
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. INV/2021/29
na provedení stavebních prací (dále jen „dodatek“)

Objednatel: Město Bílina
sídlo: Břežánská 50/4, 418 31 Bílina
IČ: 00266230
DIČ: CZ00266230
zastoupené: Mgr. Zuzanou Schwarz Bařtipánovou, starostkou města
telefon: 417 810 811
email: ePodatelna@bilina.cz
zastoupení ve věcech
technických: Ing. Kateřina Adamenko, vedoucí odboru nemovitostí a investic
(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel: Petr Arpáš s.r.o.
sídlo: Sadová 40, 418 01 Bílina
IČ: 27280012
DIČ: CZ27280012
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka

21622
Zastoupené ve věcech
smluvních: Ing. Stanislav Karl MBA
zástupce pro věci technické: Ing. Stanislav Karl MBA
telefon:
email
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. INV/2021/29 na provedení stavebních prací v souvislosti
s dílem „Oprava chodníku před ZŠ Praktická, Bílina“ (dále jen „smlouva).

I. Účel a předmět dodatku

V souladu s ustanovením čl. XVII odst. 17.2. smlouvy, uzavřené dne 9.12.2021 se smluvní strany
dohodly na následující změně smlouvy, kdy původní text čl. 5.1. se v důsledku potřeby provedení
víceprací specifikovaných v krycím listu rozpočtu ze dne 27.3.2022, jehož přílohou je rozpočet
s výkazem výměr, když tyto listiny tvoří nedílnou přílohu tohoto dodatku, nahrazuje následujícím
zněním:
5.1. Základem ceny za provedení prací podle této smlouvy je položkový rozpočet, který je součástí

nabídky zhotovitele, jež tvoří přílohu č. 1 této smlouvy a položkový rozpočet víceprací ze dne
27.3.2022 (dále jen „rozpočet“). Tento rozpočet se považuje za rozpočet závazný, úplný a tvořící
nedílnou součást této smlouvy.
Cena za provedení díla podle rozpočtu bez DPH činí 521.658,94 Kč (dále jen „cena díla“)
(slovy: pět set dvacet jeden tisíc šest set padesát osm korun českých 94 haléřů)
21% DPH 109.548,38 Kč
(slovy: jedno sto devět tisíc pět set čtyřicet osm korun českých/38 haléřů)
Cena za provedení díla podle rozpočtu včetně DPH činí 631.207,32 Kč
(slovy: šest set třicet jeden tisíc dvě stě sedm korun českých/32 haléřů)



Stránka 2 z 2

Tato celková cena je fixní, konečnou a závaznou cenou za provedení díla. Rovněž jednotkové
ceny uvedené v rozpočtu, ze kterých se celková cena skládá, jsou fixní, konečné a závazné.
Zhotovitel při zpracování cenové nabídky důsledně zkontroloval výkaz výměr
a ostatní podklady pro provádění díla a na základě této kontroly prohlašuje, že výkaz výměr
nevykazuje vad, které by bránily provedení díla, a že předmět této smlouvy o dílo lze podle
tohoto výkazu výměr řádně zrealizovat. Dále prohlašuje, že výkaz výměr je kompletní pro
zhotovení díla, a že v tomto výkazu výměr nezjistil žádné chyby, nesrovnalosti nebo rozpory
s obecně závaznými předpisy či technickými normami.

II. Závěrečná ustanovení

II.1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti v původním znění.
II.2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran.
II.3. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá strana

obdrží 1 vyhotovení.
II.4. Tento dodatek byl schválen radou města dne 12.04.2022 č. usnesení 380.
II.5. Smluvní strany po přečtení dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem bez výhrad a že tento
byl sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyl ujednán v tísni ani za
jinak jednostranně nevýhodných podmínek a zároveň prohlašují, že jim nejsou známy žádné
skutečnosti, které by bránily řádnému uzavření dodatku.

Příloha:

· Krycí list rozpočtu ze dne 27.3.2022 vč. rozpočtu s výkazem výměr

V Bílině, dne 22.4.2022 V Bílině, dne 22.4.2022
Město Bílina Petr Arpáš s.r.o.

_____________________________ _____________________
Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová Ing. Stanislav Karl MBA
starostka města jednatel společnosti



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Kmochova ul.

DIČ

Objednatel CZ00266230

Projektant

Zhotovitel CZ27280012

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

27.03.2022

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 51 658,94 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 51 658,94 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 51 658,94
DPH % Základ daně DPH celkem
 snížená 15,0 0,00
 základní 21,0 10 848,38

Cena s DPH 62 507,32

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

0,00
51 658,94

Místo

IČO

00266230

CZ-CPV

CZ-CPA

27280012

Bílina, Chodník u ZŠ praktická

Vícepráce - bourání betonu

Město Bílina

Petr Arpáš s.r.o.

JKSO

EČO



Stavba:   Bílina, Chodník u ZŠ praktická
Objekt:   Vícepráce - bourání betonu

Objednatel:   Město Bílina
Zhotovitel:   Petr Arpáš s.r.o. Zpracoval:
Místo:   Kmochova ul. Datum:   27. 3. 2022

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

HSV Práce a dodávky HSV 51 658,94 0,000

1 Zemní práce 0,00 11 754,26 11 754,26 0,000

1 R 113107171
Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm strojně pl přes 50
do 200 m2 m2 -260,050 000

6 221 113107172
Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 300 mm strojně
pl přes 50 do 200 m2 m2 260,050 000

997 Přesun sutě 0,00 39 904,68 39 904,68 0,000
2 R 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 78,015 00

"MP" -84,516 -84,516
"VP" 162,531 162,531
Součet 78,015

3 R 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů t 1 248,240 0,000
"MP" -84,516 * 16 -1 352,256
"VP" 162,531 * 16 2 600,496
Součet 1 248,240

4 R 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 78,015 0,000
"MP" -84,516 -84,516
"VP" 162,531 162,531
Součet 78,015

5 R 997221861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce
(skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01 t 78,015 0
"MP" -84,516 -84,516
"VP" 162,531 162,531
Součet 78,015

Celkem 0,00 51 658,94 51 658,94 0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR




